SOPORTE TÉCNICO  asksales@avigilon.com  |  avigilon.com
Videograbadoras en red de 4a generación
Las videograbadoras en red Avigilon de cuarta generación proporcionan plataformas seguras, confiables y
adaptables para soluciones integrales de seguridad de alto rendimiento. Nuestras grabadoras de seguridad en red
están preconfiguradas para el reconocimiento facial y la tecnología Avigilon Appearance Search™. Todas las NVR
incluyen Avigilon Control Center (ACC) para una videograbación en red segura y la gestión de cámaras IP de varios
megapíxeles, incluida la 10K H5 Pro, nuestra cámara de mayor resolución (61 megapíxeles).
Características

[17.08]
434.0
[1.44]
34.7
PULGADAS
MM
PULGADAS
MM
5
Mar 2021 — Rev 7© 2021, Avigilon Corporation. Todos los derechos reservados. AVIGILON, el logotipo de AVIGILON, AVIGILON APPEARANCE SEARCH, AVIGILON CONTROL CENTER y ACC son marcas comerciales de Avigilon Corporation.
Intel, el logotipo de Intel y Xeon son marcas comerciales de Intel Corporation o sus filiales en los EE. UU. u otros países. Otros nombres o logotipos nombrados en el presente documento podrían ser marcas de sus respectivos
dueños. Avigilon Corporation protege sus innovaciones con patentes expedidas en los Estados Unidos de América y otras jurisdicciones a nivel mundial (consulte avigilon.com/patents). No se concede ninguna licencia
relativa a ningún derecho de autor, diseño industrial, marca comercial, patente o cualesquiera otras formas de derechos de propiedad intelectual de Avigilon Corporation o de sus licenciatarios, a menos que se otorgue
expresamente por escrito.
Información de pedidos
NVR4X-PRM-64TB 64 TB (80 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-96TB 96 TB (120 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-128TB 128 TB (160 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-157TB 157 TB (192 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-192TB 192 TB (256 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-217TB 217 TB (288 TB de datos sin procesar) NVR4X Premium con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
Las licencias de Avigilon Control Center deben adquirirse por separado. Avigilon Appearance Search y la capacidad de reconocimiento facial requieren la versión Enterprise del software de ACC.
xxxx-xxxx-xxxx-NA = xxxx-xxxx-xxxx-UK = xxxx-xxxx-xxxx-EU = xxxx-xxxx-xxxx-AU =
HD-NVR-ANK2-1 Kit de análisis para el software Avigilon Appearance Search y de reconocimiento facial*
NVR4-VAL-10GBE Tarjeta de red, DP 10G-SFP+ NVR4 VAL
NVR4X-STD-10GBE Tarjeta de red, DP 10G-SFP+ NVR4X STD
NVR4X-PRM-2NDCPU 2º kit de CPU para NVR4X PRM
HD-NVR4-STD-2NDCPU 2º kit de CPU para NVR4X STD y NVR4 STD
NVR4X-1100W-2NDPS-XX Fuente de alimentación de redundancia e intercambio directo para NVR4X PRM 192/217TB
NVR4X-750W-2NDPS-XX Fuente de alimentación de redundancia e intercambio directo para NVR4X STD y PRM 64/96/128/157TB
NVR4-VAL-2NDPS-XX Fuente de alimentación de redundancia e intercambio directo para NVR4 VAL
NVR4-HDDS-INT-16TB Disco duro de repuesto, 16TB, bahía interna, para NVR4X PRM 192/217TB
NVR4-HDDS-HOT-16TB Disco duro de repuesto, 16TB, bahía frontal o trasera, para NVR4X PRM 128/157/192/217TB
NVR4-HDDS-HOT-12TB Disco duro de repuesto, 12TB, bahía frontal o trasera, para NVR4X PRM 96TB
NVR4-HDDS-HOT-8TB Disco duro de repuesto, 8TB, bahía frontal o trasera, para NVR4X PRM 64TB, NVR4X STD 32/48TB y NVR4 VAL 16/24TB
NVR4-HDDS-HOT-4TB Disco duro de repuesto, 4TB, bahía frontal o trasera, para NVR4X STD 16/24TB and NVR4 VAL 12TB
NVR4-HDDS-HOT-2TB Disco duro de repuesto, 2TB, bahía frontal o trasera, para NVR4 VAL 6TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM2-CONNECT Archivo de video de Avigilon, kit de conectividad para NVR4X PRM 192/217TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM1-CONNECT Archivo de video de Avigilon, kit de conectividad para NVR4X PRM 64/96/128/157TB
AVA-HED1-NVR4X-STD-CONNECT Archivo de video de Avigilon, kit de conectividad para NVR4X STD
IDRAC9-ENT-UPG Actualización de iDrac Enterprise
HD-NVR4-SFPPLUS-DA Cable de conexión directa biaxial SFP+ de 10 GbE de 3 m
NVR4X-SFPPLUS-SR Transceptor de corto alcance SFP+ 10GBASE
NVR4X-PRM2-WARR-5Y4HMC Actualización del acuerdo de nivel de servicio de 4 horas de MC (respuesta de mantenimiento básico) para el NVR4X PRM 192/217TB
NVR4X-PRM1-WARR-5Y4HMC Actualización del acuerdo de nivel de servicio de 4 horas de MC (respuesta de mantenimiento básico) para el NVR4X PRM 64/96/128/157TB
NVR4X-STD-WARR-5Y4HMC Actualización del acuerdo de nivel de servicio de 4 horas de MC (respuesta de mantenimiento básico) para el NVR4X STD
NVR4-VAL-WARR-EXTEND-2YR Extensión de la garantía de 2 años para el NVR4 VAL
* Requerido solo para NVR4-VAL.
NVR4X-STD-16TB-S16 16 TB (24 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-16TB 16 TB (24 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB-S16 24 TB (32 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB 24 TB (32 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB-S16 32 TB (48 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB 32 TB (48 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB-S16 48 TB (64 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows Server 2016 y Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB 48 TB (64 TB de datos sin procesar) NVR4X Standard con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
Las licencias de Avigilon Control Center deben adquirirse por separado. Avigilon Appearance Search y la capacidad de reconocimiento facial requieren la versión Enterprise del software de ACC.
NVR4-VAL-6TB 6 TB (8 TB de datos sin procesar) NVR4X Value con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4-VAL-12TB 12 TB (16 TB de datos sin procesar) NVR4X Value con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4-VAL-16TB 16 TB (24 TB de datos sin procesar) NVR4X Value con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
NVR4-VAL-24TB 24 TB (32 TB de datos sin procesar) NVR4X Value con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded y Avigilon Control Center
Las licencias de Avigilon Control Center deben adquirirse por separado. Avigilon Appearance Search y la capacidad de reconocimiento facial requieren la versión Enterprise del software ACC y
el kit de análisis opcional (HD-NVR-ANK2-1).
NVR4-VAL
Accesorios